
 
Администрация Березовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 24.01.2024                                                                                             № 4/1 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области ««О внесении изменений и 
дополнений в Устав Березовского сельского поселения» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  решением Совета Березовского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области от 12.10.2005 № 1-6 «Об утверждении Положения о 
публичных слушаниях», руководствуясь Уставом Березовского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Провести публичные слушания  по проекту решения Совета 

Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области ««О внесении изменений и 
дополнений в Устав Березовского сельского поселения» (прилагается): 
     дата проведения: 09 февраля 2024  года, 
     время проведения: 14 часов 00 минут; 
     место проведения: Омская область, Азовский немецкий национальный 

район, с. Березовка, ул. Школьная, д.2.(здание Администрации) 
2. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний оставляю 

за собой. 
3. Обнародовать настоящее постановление. 
 
  

Глава Берёзовского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области 

  
 
Т.Д.Растягаева 

 


